基隆市選舉委員會第 248 次委員會議紀錄

一、時間：中華民國 103年 12月 1日（星期一）下午 2時正

二、地點：本會二樓會議室

三、出席委員：

許代理主任委員 清坤、鍾委員 孟仁、黃委員 仁祥

黃委員 丁風、周委員 春、孫委員 翠玲

張委員 金元、丘委員 家玲

四、列席人員：

林召集人 彩雲、周顧問 文科、李專員春國

蘇總幹事 先啟、謝專員振和(請假)、張主任 建豐

陳主任 陽能、王主任 端勇、潘組長 蕙蕊

陳組長家驊、馮組長及安、高組長丕丞

曾室主任 哲三

五、主席：許代理主任委員             紀錄：林素鈴

六、主席致詞：

各位委員、監察小組召集人及工作同仁大家辛苦了，本

次選務順利完成。依選罷免法規定審查本市第 17 屆市長、第

18 市屆議員及第 20 屆里長選舉「選舉結果清冊」、「選舉概

況表」及「當選人名單」。請依議程進行。

七、總幹事報告：

非常感謝各位委員及林召集人於選舉期間督導協助及本

會工作人員的努力，使本次選務工作順利圓滿完成。

八、工作報告：

  第一組：

本次選舉在各位委員、警察同仁及全體選務人員協助

下，順利圓滿完成。謝謝！

九、討論提案：

第一案：

提案單位：第一組

案 由：檢陳基隆市第 17 屆市長、第 18 屆市議員選舉「選舉

概況表」、「選舉結果清冊」與「當選人名單」，請

審查。
說 明：

一、  前揭表冊如附件。

二、  經委員會議審查後派員送至中央選舉委員會審定。

決議：照案通過。

第二案：

提案單位：第一組

案 由：檢陳本會辦理第 20 屆里長選舉「選舉概況表」、「選

舉結果清冊」、「當選人名單」，請審查。
說 明：

一、  前揭表冊如附件。

二、  經委員會議審定後陳報中央選舉委員會備查。

    決 議：照案通過。

十、臨時動議：

張金元委員：委員投票日督導證請加裝證件套。

決 議：照案通過。

十一、散會 14 時 35 分